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Mieszkanie, 2 pok., 47 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Niebuszewo

cena 2 200 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 46,50 m2

Na wynajem Komfortowe w pełni wyposażone 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 46,5m2 na Niebuszewie.

Budynek jest ocieplony, a jego elewacja została wyremontowana kilka lata temu.
Mieszkanie jest wysokie, przestronne, ciepłe i dobrze doświetlone, zadbane i czyste po remoncie. Meble,
widoczne na zdjęciach, będą zamienione według potrzeb Najemcy.
Mieszkanie składa się z:
-duży salon z wydzieloną kuchnią;
-sypialnia;
-łazienka;
-przedpokój.

Wszystkie koszty wynajmu to:
-opłata dla Wynajmującego 2500 złotych miesięcznie;
-czynsz administracyjny 650 złotych miesięcznie- w tym są zawarte koszty ogrzewanie, woda ciepła i zimna,



wywóz śmieci.
-prąd według zużycia co 2 miesięcy;
-kaucja zwrotna 2500 złotych:
-opłata notarialna przy najmie okazjonalnym.
Najem w ramach najmu okazjonalnego zawierany na m.in rok czasu.
W bezpośredniej bliskości Park Kasprowicza i Jasne Błonia. W pobliżu markety, punkty handlowo-usługowe,
sklepy, apteka, restauracje i punkty gastronomiczne. Budynek, świetnie skomunikowany. Bardzo blisko
przystanki komunikacji miejskiej
Możliwość zamieszkania w lokum do 4 osób, w tym także dzieci oraz małych zwierząt. 

Zapraszam na prezentację.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33658 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 46, 50 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena 2 200, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2200&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

14.04.2025 Czynsz administracyjny 650, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


